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Fagområde  Materialegenskaper 
NTNU-avdeling Trondheim, Gløshaugen 
Prosjekttittel Prøving av kapasitet for bindere i skallmurvegger 
Beskrivelse 
Mange bygg har flotte fasader i tegl som er festet i bakenforliggende konstruksjon med stålbindere. Når teglveggen utsettes for vær og vind fører dette til krefter på stålbinderne og for å være sikker på at teglfasaden ikke faller ned må man vite hvor store krefter hver enkelt stålbinder tåler. På en varm sommerdag utvider teglfasaden seg, mens den trekker seg sammen når det blir kaldt om natta. Dette gir det som kalles termisk bevegelse og fører til en tverrforskyvning på binderne. Tilsvarende fører vindkrefter til trykk og strekk-krefter i binderne. I forbindelse med utarbeidelse av ny anvisning 520.24X Forankring i Byggforskserien skal det gjennomføres forsøk for å undersøke hvor mye forskjellige bindere som benyttes ved etterforankring tåler.   

 Figur 1: Øverst: Slagbinder montert i bakvegg av betong og teglforblending som fasademateriale. Nederst: Statisk system for forsøk av trykk- og strekk-kapasitet. Innsiden av veggen har tilnærmet konstant temperatur, og dermed konstant størrelse. Ytre del av veggen utvider seg når den varmes opp og dette gir tverrforskyvning i binderne.   
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Oppgave 
Det skal planlegges et forsøksoppsett hvor trykk- og strekk-kapasitet for trådbindere undersøkes for tre forskjellige tverrforskyvninger. Deretter skal forsøkene gjennomføres i laboratoriet. Det er ønskelig at enkle håndberegninger gjøres for å sammenligne med forsøksresultatene. Det skal utarbeides en kort rapport som oppsummerer prøveresultatene og hvor sikkerhet kommenteres. Det blir gitt tett oppfølging med både lab-arbeid og rapportskriving, og er en flott mulighet til å få erfaring med begge deler. 
Antall plasser 1 til 3 studenter 
Påkrevde kvalifikasjoner 

- Går 1. - 6. semester ved studieprogram for Bygg- og miljøteknikk eller Byggingeniør - Kan sette av tilstrekkelig tid til arbeidet (20-30 timer/ mnd) 
Ønskelige kvalifikasjoner - Motivert og nysgjerrig på å lære mer 
Varighet Maksimalt 3 måneder fra januar 2017 
Oppgaveansvarlig Jorun-Marie Hisdal – PhD-stipendiat (KT) og Fredrik Slapø (SINTEF) 

Vit.ass Jorun-Marie Hisdal – PhD-stipendiat (KT) jorun.m.hisdal@ntnu.no  Mob: 99 41 17 99 
Godtgjørelse Lønn som Forskningsassistent, tilsvarer lønnstrinn 19 – 21, i inntil 100 timer Diplom for deltakelse 

 


